
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

                                                                                                                                                  
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 27401/2022 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Trnava 

se sídlem Trnava 32, 674 01  Třebíč 1, IČO: 00290599 
za rok 2021 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 2. září 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
21. dubna 2022 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu 
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 21. dubna 2022. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Trnava 

 Trnava 32  

 674 01 Třebíč 1 
 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Lenka Mifková 
  pověření číslo: 20215054286_1 

- kontrolor: Ing. Bc. Josef Šenk 
  pověření číslo 20215013851_3 

  
 

Podklady předložili: Břetislav Česnek  - starosta 

 Eva  Navrátilová - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               
2 

A.  Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření obce Trnava nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2021: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebylo 
provedeno. 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Trnava za rok 2021 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,07 %  

Podíl závazků na rozpočtu 2,07 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,01 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,89 % 

Ukazatel likvidity                                         8,13 
 
 
Komentář: Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12. 2021 
- účet č. 455 dlouhodobé přijaté zálohy ve výši 179 600 Kč (poskytnutá záloha na nákup 
pozemku)  
 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 
 



                                                                                                                                                                                               
3 

Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 25. dubna 2022 
 
 

Ing. Lenka Mifková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Bc. Josef Šenk 

…………………………………………. 
kontrolor 

 
 

 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána – viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne 
21. dubna 2022. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 



                                                                                                                                                                                               
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Trnava    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

                                                                                                                                                  1 
 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
 
Při přezkoumání hospodaření obce Trnava byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2023 až 2027, zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 16. 11. 2021 do 3. 12. 2021, schválen zastupitelstvem 
obce dne 2. 12. 2021, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 13. 12. 2021 – 
dosud, na internetových stránkách obce včetně oznámení na úřední desce obce, kde  
je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Návrh rozpočtu - na rok 2021 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 
16. 11. 2020 do 4. 12. 2020 
Schválený rozpočet - na rok 2021 schválen zastupitelstvem obce dne 3. 12. 2020, zveřejněn 
dne 9. 12. 2020 – dosud, na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce 
obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - ze dne 9. 12. 2020 pro 
příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola Trnava IČO 71000771 stanoveny 
zastupitelstvem obce dne 3. 12. 2020 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
2. 11. 2018): 
č. 1/2021 dne 14. 1. 2021, zveřejněno dne 12. 2. 2021 
č. 2/2021 dne 2. 2. 2021, zveřejněno dne 1. 3. 2021 
č. 3/2021 dne 12. 3. 2021, zveřejněno dne 9. 4. 2021 
č. 4/2021 dne 8. 4. 2021, zveřejněno dne 6. 5. 2021 
č. 5/2021 dne 5. 5. 2021, zveřejněno dne 3. 6. 2021 
č. 6/2021 dne 4. 6. 2021, zveřejněno dne 2. 7. 2021 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce a na úřední 
desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do 
listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 19. 3. 2021 do 9. 4. 2021, 
schválen zastupitelstvem obce bez výhrad dne 8. 4. 2021, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 20. 4. 2021 – dosud, na internetových stránkách včetně oznámení na úřední 
desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2021 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2021 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2021 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2021 
Hlavní kniha - analytická s podrobnějším členěním za období 12/2021 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2021 (faktura č. 001 - 170) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2021 (faktura č. 1 až 10) 
Faktury 
- č. FVT21/0000/3/5596 vystavena dne 8. 1. 2021 (KDF č. 001), dodavatel Mountfield a.s. 
IČO 25620991 za pořízení mj. křovinořezu „Oleo-Mac OM BC 530 T“ ve výši 17 297 Kč  
vč. DPH, uhrazena dne 7. 1. 2021 výpis č. 001 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 
558 (028) a 501, inventární č. 130198 
- č. PFSTP2160868 vystavena dne 4. 5. 2021 (KDF č. 54), dodavatel Dräger Safety s.r.o. 
IČO 26700778 za nákup 2 ks dýchacích přístrojů PSS 4000, 1 ks vývodu pro 2. plicní 
automatiku, 3 ks láhví ocel 6L/300, 2 ks potahů na kompozitní láhev a 2 ks brašen  
na masky Dräger ve výši 99 915,39 Kč vč. DPH, uhrazena dne 20. 5. 2021 výpis č. 005 
(Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028) a 501, inventární č. 630417 - 630422 
- č. 21FVJ11280 vystavena dne 6. 5. 2021 (KDF č. 58), dodavatel PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s. 
o. z. IČO 25527797 za dodávky a montáže na akci „Optická síť Trnava – 5. etapa“ ve výši 



                                                                                                                                                                                               
2 

183 706,42 Kč vč. DPH, uhrazena dne 24. 5. 2021 výpis č. 005 (Česká spořitelna, a.s.), 
zaúčtováno na účet 042 (021) jako technické zhodnocení, inventární č. 110174 
- č. FV2110235 vystavena dne 13. 10. 2021 (KDF č. 129), dodavatel ALIS spol. s r.o.  
IČO 00672416 za nákup programu KEO4 Evidence obyvatel a volby ve výši 9 983 Kč  
vč. DPH, uhrazena dne 25. 10. 2021 výpis č. 010 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno  
na účet 558 (018), inventární č. 160016 
- č. 202100088 vystavena dne 26. 10. 2021 (KDF č. 131), dodavatel JKV Opava s.r.o.  
IČO 49606182 za nákup světelné výzdoby „ATYP Kašna modrá/bílá“ ve výši 52 590,86 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 8. 11. 2021 výpis č. 011 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 
042 (022), inventární č. 120022 
- č. 1015552 vystavena dne 8. 11. 2021 (KDF č. 143), dodavatel SSKT s.r.o. IČO 05647363 
za pořízení sekačky „Grasshopper 325D“ ve výši 485 089 Kč vč. DPH, uhrazena dne  
22. 11. 2021 výpis č. 011 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 042 (022), inventární 
č. 120023 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2021 (ČNB, 2 x Česká spořitelna, a.s. - běžný 
účet)  
Účetní doklady - za měsíc prosinec rok 2021 (doklady k bankovnímu výpisu č. 012 Česká 
spořitelna, a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2021 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 21-701-00001 až 21-701-00305) 
Pokladní doklady 
- za měsíc květen 2021 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 21-701-00118 až 21-701-
00144) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2021 (příjmové pokladní doklady č. P1 až P33, 
výdajové pokladní doklady č. V1 až V69)  - pokladna organizační složky obce 
Pokladní doklady  
- za měsíc leden až duben 2021 (příjmové pokladní doklady č. P1 až P2, výdajové pokladní 
doklady č. V1 až V16) - pokladna organizační složky obce 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2021 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2021 
- Plán inventur ze dne 2. 11. 2021 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 8. 11. 2021 
- Inventarizační zpráva ze dne 28. 1. 2022 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc leden až prosinec 2021, mzdové listy 2021 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2021, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 9. 1. 2020 
Účetní závěrka obce Trnava za rok 2020 schválena zastupitelstvem obce dne 8. 4. 2021 
Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Trnava za rok 2020 
schválena zastupitelstvem obce dne 8. 4. 2021 
Smlouva o dílo se zhotovitelem PELÁN stav, s.r.o. IČO 002816342 na provedení díla pod 
názvem „Oprava místních komunikací – obec Trnava“ ze dne 13. 7. 2021 ve výši 988 570 Kč 
vč. DPH, schválena zastupitelstvem obce dne 8. 7. 2021, zveřejněno na profilu zadavatele 
14. 7. 2021, výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 1. 12. 2021  
- faktura č. 21FV00022 vystavena dne 31. 10. 2021 (KDF č. 136), dodavatel PELÁN stav, 
s.r.o. IČO 02816342 za provedené stavební práce na akci „Oprava místních komunikací -
obec Trnava“ ve výši 988 570,01 Kč vč. DPH, uhrazena dne 8. 11. 2021, výpis č. 011 (Česká 
spořitelna, a.s., zaúčtováno na účet 511  
Smlouva o dílo se zhotovitelem PELÁN stav, s.r.o. IČO 002816342 na provedení díla pod 
názvem „Oprava stávajících chodníků ke hrobům na hřbitově v Trnavě“ ze dne 30. 8. 2021 
ve výši 628 728,10 Kč vč. DPH, schválena zastupitelstvem obce dne 5. 8. 2021, zveřejněno 
na profilu zadavatele 10. 9. 2021, výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 16. 12. 2021  
- faktura č. 21FV00026 vystavena dne 23. 11. 2021 (KDF č. 149), dodavatel PELÁN stav, 
s.r.o. IČO 02816342 za provedené stavební práce na akci „Oprava stávajících chodníků  



                                                                                                                                                                                               
3 

ke hrobům na hřbitově v Trnavě“ ve výši 628 728,10 Kč vč. DPH, uhrazena dne 29. 11. 
2021, výpis č. 011 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 511  
Směnná smlouva (obec směňuje) p. č. 6305 o výměře 1 566 m2, p. č. 6168 o výměře  
1 326 m2, p. č. 5172/1 o výměře 3 571 m2 a nově vzniklého pozemku p. č. 6146/1 o výměře  
3 637 m2, který vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 6146/1 geometrickým plánem  
č. 1013-30/2021 v k. ú. a obci Trnava u Třebíče s Římskokatolickou farností Trnava  
u Třebíče IČO 64268756 za p. č. 6118 o výměře 2 179 m2 a p. č. 6117/3 o výměře 1 798 m2, 
který vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 6117/1 geometrickým plánem  
č. 1012-30/2021 – bez doplatku, smlouva ze dne 8. 7. 2021, právní účinky vkladu  
k 2. 8. 2021, záměr zveřejněn od 24. 5. do 11. 6. 2021, směna schválena zastupitelstvem 
obce dne 10. 6. 2021  
Směnná smlouva (obec směňuje) p. č. 67/5 o výměře 509 m2 v k.. ú. a obci Trnava u Třebíče 
s panem Janem K., rok narození 1970 za p. č. 55/1 o výměře 543 m2 s doplatkem  
3 400 Kč, smlouva ze dne 6. 10. 2021, právní účinky vkladu k 3. 11. 2021, záměr zveřejněn 
od 6. 9. do 22. 9. 2021, směna schválena zastupitelstvem obce dne 23. 9. 2021, doplatek 
uhrazen dne 6. 10. 2021 v hotovosti výdajovým pokladním dokladem č. 21-701-00249  
Kupní smlouva (obec jako prodávající, kupující Vlastimil Doležal nar. 1984 a Břetislav 
Česnek nar. 1952) na pozemek p. č. 6017/1 o výměře 1 111 m2 (ostatní plocha), p. č. 6017/5 
o výměře 392 m2 (ostatní plocha), p. č. 6019/1 o výměře 1 023 m2 (lesní pozemek)  
a p. č. 6019/3 o výměře 1 046 m2 (lesní pozemek) vše v k. ú. Trnava u Třebíče ze dne  
1. 6. 2021 s právními účinky vkladu ke dni 12. 7. 2021, prodej schválen zastupitelstvem dne 
4. 2. 2021, záměr prodeje zveřejněn od 14. 1. 2021 do 5. 2. 2021, kupní cena ve výši  
13 435 Kč uhrazena (Vl. Doležal) v hotovosti dne 31. 5. 2021 (výdajový pokladní doklad  
č. 21-701-00144) a kupní cena ve výši 24 870 Kč uhrazena (Bř. Česnek) v hotovosti dne  
1. 6. 2021 (výdajový pokladní doklad č. 21-701-00145) 
Darovací smlouva pro Tělovýchovnou jednotu Trnava IČO 68727534  
ve výši 30 000 Kč ze dne 19. 3. 2021, schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 3. 2021, 
žádost ze dne 1. 3. 2021, uhrazeno převodem dne 12. 4. 2021, výpis č. 004 (Česká 
spořitelna, a.s.), dar na provoz fotbalového oddílu Tělovýchovné jednoty Trnava v roce 2021 
Darovací smlouva pro Římskokatolickou farnost Trnava IČO 64268756 ve výši 30 000 Kč  
ze dne 29. 3. 2021, schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 3. 2021, žádost ze dne  
1. 2. 2021, uhrazeno převodem dne 12. 4. 2021, výpis č. 004 (Česká spořitelna, a.s.), dar  
na provoz a údržbu staveb Římskokatolické farnosti Trnava v roce 2021 
Darovací smlouva (obec je obdarována) od manželů paní Hanou P, rok narození 1967  
a panem Vladimírem P., rok narození 1960 bezúplatným převodem vlastní komunikace  
v hodně 327 259 Kč, vodovodním řadem v hodnotě 225 667 Kč, splaškovou kanalizací  
v hodnotě 191 000, a veřejným osvětlením s kabelovými rozvody ve výši 86 000 Kč, 
zaúčtováno na účet 021, inventární č. 110181 - 110184, smlouva ze dne 3. 5. 2021, 
schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 4. 2021 
Darovací smlouva (obec je obdarována) p. č. 6308/1 o výměře 457 m2 v hodnotě  
137 100 Kč od manželů paní Hanou P, rok narození 1967 a panem Vladimírem P., rok 
narození 1960, smlouva ze dne 3. 5. 2021, schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 4. 2021, 
právní účinky vkladu k 4. 5. 2021 
Darovací smlouva pro Krajskou správu a údržbu silnic Vysočina, příspěvková organizace 
IČO 00090450 ve výši 2 000 000 Kč ze dne 19. 8. 2021, schváleno zastupitelstvem obce dne 
5. 8. 2021, uhrazena převodem dne 18. 10. 2021 výpis č. 010 (Česká spořitelna, a.s.), dar 
poskytnut na opravu povrchu vozovky silnice č. III/36060 v úseku obce Trnava, rozpočtové 
opatření č. 10/2021 schváleno starostou obce dne 11. 10. 2021 
Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny FV02791.0267, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2021“ uzavřena dne 30. 6. 2021, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory na 
realizaci projektu "Oprava opěrné zdi u místní komunikace na pozemku p. č. 4880/2 k. ú. 
Trnava u Třebíče – 3. etapa" ve výši 100 000 Kč, žádost o poskytnutí dotace ze dne  
21. 4. 2021, dotace připsána na účet dne 15. 7. 2021 výpis č. 13 (Česká národní banka), 
závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 29. 11. 2022 



                                                                                                                                                                                               
4 

- faktura č. 21FV00020 vystavena dne 7. 10. 2021 (KDF č. 126), dodavatel PELÁN stav, 
s.r.o.  IČO 02816342 za stavební práce na akci „Oprava opěrné zdi u místní komunikace  
na pozemku p. č. 4880/2 k. ú. Trnava – 3. etapa“ ve výši 275 000 Kč, uhrazena dne  
18. 10. 2021 výpis č. 010 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
Dohody o provedení práce 
- ze dne 16. 8. 2021 (těžba dřeva v obecním lese, os. č. 41), za srpen 2021 sjednána 
odměna 10 000 Kč, vyplacena dne 8. 9. 2021 výpis č. 9 (Česká spořitelna, a.s.) 
- ze dne 1. 10. 2021 (úklid volební místnosti, obálkování a roznáška volebních lístků,  
os. č. 47), za říjen 2021 sjednána odměna 5 371 Kč, vyplaceno v hotovosti dne 4. 11. 2021, 
výdajový pokladní doklad č. 21-701-00271 
- ze dne 31. 3. 2021 (odměna předsedy organizační složky), za I. Q 2021 sjednána odměna  
5 000 Kč, vyplacena v hotovosti dne 1. 4. 2021, výdajový pokladní doklad č. V13 
Smlouva o spolupráci, ze dne 3. 2. 2021 s HORÁCKEM – ekologickým mikroregionem 
IČO 68731990 za účel poskytnutí příspěvku z Nadace ČEZ na zakoupení vybavení – 
zahradní techniku ve výši 18 000 Kč, přijato dne úhrada dne 28. 4. 2021 výpis č. 004 (Česká 
spořitelna, a.s), uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 7. 1. 2021 
- faktura č. FVT21/053/5/00612 vystavena dne 24. 2. 2021 (KDF č. 022), dodavatel 
Mountfield a.s. IČO 25620991 za nákup mj. benzínové sekačky LUX 55 TBI ve výši  
20 379 Kč vč. DPH, uhrazena dne 14. 3. 2021 výpis č. 003 (Česká spořitelna, a.s.), 
zaúčtováno na účet 028 (558), inventární č. 130204 
Smlouva o vkladu majetku s Vodovody a kanalizacemi Třebíč IČO 60418885 ze dne  
24. 5. 2021 na vklad movitého a nemovitého majetku „Inženýrské sítě pro zástavbu RD  
1-3 – vodovod, splašková kanalizace“ v hodnotě 416 667 Kč do hospodaření Svazku, 
schváleno zastupitelstvem obce dne 20. 5. 2021, zaúčtováno na účet 909, inventární č. 
170017 a 170018 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
- ze dne 3. 12. 2020 
- ze dne 7. 1., 4. 2., 8. 3., 8. 4., 20. 5., 10. 6., 8. 7., 5. 8., 23. 9., 4. 11. a 2. 12. 2021 


		2022-04-25T14:00:53+0000


		2022-04-25T14:15:18+0000




